
Každý rok se žáci naší školy vydávají na lyžařský kurz, který
je skvělou příležitostí nejen ke sportovnímu vyžití, ale i k

posílení týmového ducha a navázání nových přátelství
napříč třídami i ročníky. Kurzu se účastní vybraní žáci z

celého druhého stupně, přičemž v posledních letech
vyrážíme do zahraničí – konkrétně do rakouského Lienzu.

Lyžujeme na svazích střediska Zettersfeld, které nabízí
ideální podmínky jak pro začátečníky, tak pro zkušené

lyžaře. Žáci jsou ubytováni v útulném rodinném penzionu s
rodinnou atmosférou a vstřícným personálem, kromě
dopravy a ubytování je součástí zájezdu plná penze,

pojištění a skipas na 4 dny. Každý si může zvolit, zda se
bude zdokonalovat na lyžích, nebo na snowboardu, a to

pod vedením zkušených instruktorů.
Lyžařský kurz patří mezi nejoblíbenější akce školního roku.
Kromě sportovních dovedností přináší i spoustu zábavy a

nezapomenutelné zážitky, které často vedou k novým
kamarádstvím, a ještě lepší atmosféře ve škole.

LYŽAŘSKÉ KURZY


